



CORTE DEI CONTI

SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO REGIONALE

DETERMINA A CONTRATTARE

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER ACQUISTO TENDE A PANNELLO ED A RULLO PER LE SEDI DI VIA NOTARBARTOLO E VIA F. CORDOVA

CIG N. Z802849222

Visto il R.D. n. 2440/1923 recante "Nuove disposizioni sull'amministrazione del patrimonio e sulla contabilità dello Stato".

Visto il R.D. n. 827/1924 recante "Regolamento per l'amministrazione del patrimonio e per la contabilità generale dello Stato".

Visto il D.Lgs.vo n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" ed il relativo regolamento di attuazione emanato con D.P.R. n. 207/2010.

Visto il D.L. 52/2012 convertito con L. 94/2012 (c.d. "spending review 1").

Visto il D.L. 95/2012 convertito con la L. 135/2012 (c.d. "spending review 2").

Visto il D.L. 83/2012 convertito con la L. 134/2012 (c.d. Decreto Sviluppo).

Visto il regolamento per l'organizzazione ed il funzionamento degli uffici amministrativi e degli altri uffici con compiti strumentali e di supporto alle attribuzioni della Corte dei conti, emanato con deliberazione delle Sezioni riunite del 26.1.2010 n. 1/DEL/2010.

Visto il Regolamento autonomo di amministrazione e contabilità adottato con deliberazione della Corte dei conti - Consiglio di Presidenza - del 08/04/2019 n. 82/2019, pubblicato in G.U. n. 93 del 19.04.2019.

Costatato lo stato di usura e la non adeguatezza ai fini della sicurezza dei tessuti di alcune tende, valutata la effettiva esigenza:

DETERMINA



CORTE DEI CONTI

1 - di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione

2 - di procedere per le ragioni esposte in premessa e qui approvate, a sottoscrivere un contratto per l'acquisto di tende a rullo e a pannelli, mediante **procedura in economia-OdA**.

3 - di stabilire che la spesa determinata verrà impegnata sul **capitolo 3300/11 E. F. 2019.**

4 - di trasmettere la presente al Funzionario Delegato, per quanto di competenza.

CORTE DEI CONTI - CODICE UFF. RFSIC



DOC. INTERNO N.80322931 del 07/05/2019



IL DIRIGENTE S.A.U.R.

Maria A. Di Francesco



CORTE DEI CONTI

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4910591
Descrizione Ordine	Acquisto tende a pannello ed a rullo sedi di via Notarbartolo e via F. Cordova
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z802849222
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	07/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/05/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CORTE DEI CONTI > SEZIONI GIURISDIZIONALI REGIONALI > -SEZIONE GIURISDIZIONALE - SICILIA
Codice Fiscale Ente	80218670588
Nome Ufficio	CORTE DEI CONTI PER LA REGIONE SICILIANA
Indirizzo Ufficio	VIA FILIPPO CORDOVA, 76, 90143 - PALERMO (PA)
Telefono / FAX ufficio	0915015355/0915015765
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	ECFNDB
Punto Ordinante	MARIANNUNZIATA DI FRANCESCO / CF: DFRMNN53S55D960M
Email Punto Ordinante	MARIA.DIFRANCESCO@CORTECONTI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIANNUNZIATA DI FRANCESCO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ZARIK HOME SRL
Partita IVA Impresa	02003350853
Codice Fiscale Impresa	02003350853
Indirizzo Sede Legale	CORSO VITTORIO EMANUELE 389 - 93012 - GELA(CL)
Telefono / Fax	0933907132/0933907132
PEC Registro Imprese	ZARIKHOMESRL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	CL113614
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/08/2017
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CL
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	20165022/22
INPS: Matricola aziendale	1806288618
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	95209485/01
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	CCNL / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT07S0301983330000008325331
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Zaffuto Vincenzo ZFFVCN86C17A089C

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Tende

Marca: Mottura - Codice articolo produttore: Silente F.R. - Nome commerciale della tenda: tenda a rullo completa di avvolgitore - Codice articolo fornitore: 3054 - Prezzo: 230 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Metro (m) - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 40 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 2anni - Tipo assistenza: compresa per un anno - Note: nel prezzo finale è garantito anche il trasporto , montaggio e accessori (avvolgitore e catenella), compresi. Il prezzo è riferito al metro quadrato - Allegato: scheda tecnica silente.pdf - Url immagine: foto - Immagine: - - Descrizione tecnica: tenda a rullo completa di avvolgitore oscurante - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: rullo - Destinazione d'uso: da interno - Dimensioni (lxh) [cm]: infinito x infinito - Materiale tenda: 100% PL Trevira - Colore tessuto: vari - Sistema di fissaggio: parete / soffitto - Materiale sistema fissaggio: alluminio - Servizio di installazione/montaggio: compreso nella fornitura - Paese di produzione: italia - Servizio di progettazione: SI - Certificazioni produttore: MQE ISO 9001 - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: SI - Tempo di consegna: 40 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 230,00 - Unità di prodotto: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Tende

Marca: Mottura - Codice articolo produttore: Master 2 - Nome commerciale della tenda: Tenda a pannello di cm 66 completa di binario - Codice articolo fornitore: 3052 - Prezzo: 105 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Metro (m) - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 40 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 2 anni - Tipo assistenza: compresa per un anno - Note: nel prezzo finale è garantito anche il trasporto, montaggio e accessori(Binario)compreso. Il prezzo è riferito al metro quadrato - Url immagine: foto tenda a pannello - Immagine: - - Descrizione tecnica: Tenda a pannello completa di binario - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Pannello - Destinazione d'uso: da interno ed esterno - Dimensioni (lxh) [cm]: 66 x infinito - Materiale tenda: Cotone master 2 - Colore tessuto: vari - Sistema di fissaggio: Binario a soffitto - Materiale sistema fissaggio: Alluminio - Servizio di installazione/montaggio: compreso nella fornitura - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: SI - Certificazioni produttore: MQ E ISO09001 - Certificazioni fornitore: MQ E ISO09001 - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: SI - Tempo di consegna: 40 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 105,00 - Unità di prodotto: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Tende

Marca: Mottura - Codice articolo produttore: Master 2 - Nome commerciale della tenda: tenda a rullo completa di avvolgitore - Codice articolo fornitore: 3053 - Prezzo: 220 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Metro (m) - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 40 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 2 anni - Tipo assistenza: compresa per un anno - Note: nel prezzo finale è garantito anche il trasporto , montaggio e accessori (avvolgitore e catenella), compresi. Il prezzo è riferito al metro quadrato - Url immagine: foto - Immagine: - - Descrizione tecnica: Tenda a rullo con avvolgitore tubolare ø 36-49 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Rullo - Destinazione d'uso: da interno - Dimensioni (lxh) [cm]: infinito x infinito - Materiale tenda: cotone Master 2 - Colore tessuto: vari - Sistema di fissaggio: Parete o Soffitto - Materiale sistema fissaggio: Alluminio - Servizio di installazione/montaggio: compreso nella fornitura - Paese di produzione: Italia - Certificazioni produttore: MQ E ISO9001 - Certificazioni fornitore: MMQ E ISO9001 - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: SI - Tempo di consegna: 40 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 220,00 - Unità di prodotto: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Tende

Marca: Mottura - Codice articolo produttore: Blackout RB F.R. - Nome commerciale della tenda: tenda a rullo completa di avvolgitore - Codice articolo fornitore: 3055 - Prezzo: 230 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Metro (m) - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 40 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 2 anni - Tipo assistenza: compresa per un anno

- Note: nel prezzo finale è garantito anche il trasporto , montaggio e accessori (avvolgitore e catenella), compresi. Il prezzo è riferito al metro quadrato - Allegato: blackout-rb-f-r.pdf - Url immagine: foto - Immagine: - -
 Descrizione tecnica: tenda a rullo completa di avvolgitore Ø 36-49 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: rullo - Destinazione d'uso: da interno - Dimensioni (lxh) [cm]: infinito x infinito - Materiale tenda: 42 PL, 58 % RA - Colore tessuto: vari - Sistema di fissaggio: parete - soffitto - Materiale sistema fissaggio: alluminio - Servizio di installazione/montaggio: compreso nella fornitura - Paese di produzione: italia - Servizio di progettazione: SI - Certificazioni produttore: MQEISO9001 - Certificazioni fornitore: no - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: SI - Tempo di consegna: 40 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 230,00 - Unità di prodotto: Metro (m)

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	tenda a rullo completa di avvolgitore	230,00	49.76 (Metro (m))	11444,80 €	22,00
2	Tenda a pannello di cm 66 completa di binario	105,00	8.58 (Metro (m))	900,90 €	22,00
3	tenda a rullo completa di avvolgitore	220,00	5.12 (Metro (m))	1126,40 €	22,00
4	tenda a rullo completa di avvolgitore	230,00	8.58 (Metro (m))	1973,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	15445,50
IVA €	3398,01
Totale Ordine (IVA inclusa) €	18843,51

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA FILIPPO CORDOVA, 76 - 90143 - PALERMO - (PA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FILIPPO CORDOVA, 76 - 90143 - PALERMO - (PA)
Intestatario Fattura	SEZIONE GIURISDIZIONALE - SICILIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80218670588
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

CIG. N.Z802849222

LA SOCIETÀ SI IMPEGNA AD ADEMPIERE A TUTTI GLI OBBLIGHI DI TRACCIABILITÀ DI CUI ALLA LEGGE 13 AGOSTO 2010, N. 136 E S.M.I., E, SEGNOTAMENTE A QUELLI DI CUI ALL'ART. 3, DA INTENDERSI QUI INTEGRALMENTE TRASCRITTI E RIPORTATI. SI PRECISA CHE L'INOSSERVANZA DI DETTI OBBLIGHI COMPORTERÀ L'AUTOMATICA RISOLUZIONE DI DIRITTO DEL CONTRATTO, COSÌ COME DISPOSTO DALL'ART. 3, CO. 9 BIS, LEGGE 13/08/2010 N.136 E S.M.I. E L'APPLICAZIONE DELLE RELATIVE SANZIONI PREVISTE DALL'ART. 6 DELLA MEDESIMA LEGGE CITATA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CONDIZIONI CHE REGOLANO LAVORI, SERVIZI E FORNITURA COMUNICAZIONE LOTTO CIG ORDINI FORNIT..DOC - dim. 229 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE